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165Асфальтобе
тонное

1
2
3
4
5
6

-

I

Проезд местного
значения с усовер-
шенствованным
облегченным
покрытием

ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЙ

1 . Асфальтобетон плотный из горячей
смеси марки II ГОСТ 9128-2009
2. Асфальтобетон пористый из горячей
крупнозернистой смеси марки II ГОСТ9128
-2009
3. Разлив битума
4. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.20-40)
5. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.40-70)
6. Спланированное уплотненное песчанное
 основание

7

40

50

200
100

Плиточное
II

60

50

150
185

Плитка тротуарная
"Римский камень"-
цвет: 80% - серый,
 20% - желтый

1
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок ( зернистость 0-7мм)
3. Щебень фракции 5...7мм
4. Уплотненный грунт

175
Плиточное

60

50

150

1
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень фракции 5...7мм
4. Уплотненный грунт

Плитка тротуарная
"Старый город" -
цвет: черный,красный,
серыйIII

Плиточное
60

50

150
1751

2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень фракции 5...7мм
4. Уплотненный грунт

"Старый город" -
 цвет: 80%-серый,
20%-желтый

IV

Плиточное
60

50

150
1851

2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень фракции 5...7мм
4. Уплотненный грунт

Плитка тротуарная
"Старый город" -
цвет: серыйV

Плиточное
60

150
150

1751
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.20-40)
4. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.40-70)
5. Уплотненный грунт

"Старый город" -
цвет: зеленый

50
VI

Плиточное
60

150
150

1751
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.20-40)
4. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.40-70)
5. Уплотненный грунт

"Старый город" -
цвет: 80% - серый
20% - желтый50

VII

Плиточное 1
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.20-40)
4. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.40-70)
5. Уплотненный грунт

60

150
150

50
175

Плитка тротуарная
Кирпич "серый"

VIII

Плиточное 1
2
3
4

1. Плитка тротуарная
2. Песок (зернистость 0-7мм)
3. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.20-40)
4. Щебень по ГОСТ 8267-93(фр.40-70)
5. Уплотненный грунт

60

150
150

50
175

Плитка тротуарная
"Старый город" -
цвет: желтыйIX

покр.
Наименов.

покр.
Тип

Мпа
гости
упру-

Модуль

мм
слоя
Толщ.

ПримечаниеМатериал слояС е ч е н и е

ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЙ

Спортивное
покрытие

20

70

150

175

Тротуар
не предусмотрен
для механизированной
уборки

www.sportmontazh.ru
Спортивное покрытие
Casali Colorsint

1
2
3
4
5

1.Спортивное покрутие
2.Плотный асфальтобетон из горячей
мелкозернистой смеси,тип Б марка II
на битуме БНД  90/130
3.Щебень,обработанный битумом
по способу пропитки
4.Щебень,легко уплотняемой фракции5..10мм
5 Уплотненный грунт

X

175

20
50

150

Спортивное
покрытие

Тротуар
не предусмотрен
для механизированной
уборки

www.sportmontazh.ru
Спортивное покрытие
Casali Colorsint

1
2
3
4
5

1.Спортивное покрутие
2.Плотный асфальтобетон из горячей
мелкозернистой смеси,тип Б марка II
на битуме БНД  90/130
3.Щебень,обработанный битумом
по способу пропитки
4.Щебень,легко уплотняемой фракции5..10мм
5 Уплотненный грунт

XI	

175

Велосипед.
дорожка 70

150
1
2
3
4

1. Асфальтобетон
2. Щебень фракции 20...40мм
с заклинкой
3. Уплотненный грунт

Тротуар
не предусмотрен
для механизированной
уборки

www.sportmontazh.ru
Спортивное покрытие
Casali Colorsint

XII

Газонная 
решетка

1.Газонная решетка, смесь растительного 

2. Цементно-песчанная смесь с содержанием 

3. Щебень фракции 20..40мм

5. Уплотненный грунт

10% цемента

60

50

150

175
1
2
3
4

www.stroyportal.ru
размеры:
500х300х60
цвет: серый
схема 4

 грунта

4. Щебень фракции 40..70мм 150
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